
29

4PROMASEAL®
Aktulizováno k 1. 1. 2017

Popis výrobku
Připojovací pásy PROMASEAL®-PL se skládají z 2,5 mm 

silných pásků PROMASEAL®-PL kombinovaných 

s pěnovou hmotou.

Popis Šíře Tloušťka x délka Balení

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 40 mm 12,5 x 900 mm 44 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 50 mm 12,5 x 900 mm 36 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 55 mm 12,5 x 900 mm 32 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 60 mm 12,5 x 900 mm 30 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 70 mm 12,5 x 900 mm 26 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 75 mm 12,5 x 900 mm 24 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 80 mm 12,5 x 900 mm 22 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 90 mm 12,5 x 900 mm 20 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 115 mm 12,5 x 900 mm 16 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 40 mm 17,5 x 900 mm 44 ks/krabice

PROMASEAL®-PL připojovací pásy 50 mm 17,5 x 900 mm 36 ks/krabice

Stanovení ceny
Ceny platí pro materiál franco centrální sklad (EXW dle 

Incoterms). V ceně není zahrnuta doprava z centrálního 

skladu. Za škody způsobené při přepravě z centrálního 

skladu a při následné manipulaci plně zodpovídá 

dopravce popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) 

není zahrnuta do výše uvedených cen.

Obaly
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo 

ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto 

k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na 

zpětné zaslání zapůjčených obalů.

Platba
Viz „Platební a dodací podmínky Promat s.r.o.“ na 

straně 52.

PROMASEAL®-PL
Připojovací pásy


